
- 1 -

令和４年６月３日

保護者 各位

霧 島 市 立 隼 人 中 学 校

校 長 三戸瀨 智

ＰＴＡ会長 中山 匡仁

令和４年度１学期末学年・学級ＰＴＡの開催について（御案内）

時下、皆様おかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃か

ら本校の教育活動に、御支援・御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、１学期末の学年・学級ＰＴＡを下記の日程で実施します。生徒の今後の生活

のために、学校と保護者の皆様が連携を深める大切な機会だと考えています。

つきましては、御多用とは存じますが、万障繰り合わせの上、御出席くださいますよ

うお願いします。

記

１ 期 日 令和４年６月24日（金）

２ 日 程

(1) 授業参観 14：25～ 15： 15（参観教科は裏面）

(2) 学年・学級ＰＴＡ 15：40～16：45

１年生 ２年生 ３年生

場所 各学級 各学級 体育館

３ その他

(1) 駐車場は、校庭に設けますが、混雑が予想されますので、可能な範囲で乗り合

わせてお越しください。

なお、高専の正門前を左折し、校庭へは正門からお入ください。北門は周辺道路

の混雑を防ぐために入場時は締め切りとし、退出する場合は北門を左折してください。

(2) 上履きは、各自で御用意ください。

(3) 新型コロナウイルス感染症対策として、来校前の検温やマスク着用等をお願い

します。また、風邪症状等がある方は、出席を控えてください。

切り取り

令和４年度 １学期末学年・学級ＰＴＡ出欠票

（ ） 出席します。

（ ） 欠席します。 ※いずれかに○印をつけてください。

（ ）年（ ）組 生徒氏名（ ）

※ 出欠票は、６月17日（金）までに学級担任へ提出してください。


